СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                        от  27.10.2016        №612/52

О внесении изменений в решение «Об утверждении положения
 «О публичных  слушаниях в Красногорском муниципальном районе»

	Рассмотрев обращение главы Красногорского муниципального района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О публичных слушаниях в Красногорском муниципальном районе», утвержденное решением Совета депутатов Красногорского муниципального района от 30.08.2012 № 1193/69, следующие изменения:
1.1 Пункт 1.1. после слов «и устанавливает порядок организации и проведения публичных слушаний в Красногорском муниципальном районе (далее - Красногорский район)» дополнить словами: «, за исключением случаев организации и проведения публичных слушаний по вопросам рассмотрения проектов планировки и (или) проектов межевания территории объектов на территории Красногорского муниципального района».
1.2   П. 3.1.6. и подпункт «б» п.6.6. признать утратившими силу.
2. Опубликовать  решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Красногорского муниципального района.

	Глава Красногорского
муниципального района
	Председатель
Совета депутатов

М.В. Сапунов ___________________

С.В.Трифонов ___________________

[bookmark: _GoBack]